PORTARIA Nº 154/21, DE 02 DE MARÇO DE 2021

ALTERA OS MEMBROS QUE COMPÕEM A COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO DOS ESTÁGIOS PROBATÓRIOS.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, usando das

atribuições a que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e de conformidade com as

disposições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar os membros da Comissão de Avaliação periódica de estágio

probatório, que passa a ser integrada pelos seguintes membros:

I – Membros Titulares

a) Fabiula Suzana Ferreira Zaparoli

b) Ezequiel Biavati

c) Edivan Navarini

II – Membros Suplentes

a) Janaina Reginato

b) Juliano de Mattos Salles

c) Dinalva Pessoa Tonieto

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS,

02 DE MARÇO DE 2021.

LUIZ ANGELO DEON,

                               Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Gustavo Calgarotto,

Secretário Municipal da Administração.